



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Next Mobility Haderslev A/S

Gl. Christiansfeldvej 76, 6100 Haderslev

CVR-nr. 27 91 83 95

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.



Flemming Bertelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Next Mobility Haderslev A/S Gl. Christiansfeldvej 76 6100 Haderslev  Telefon: 74524100  CVR-nr.: 27 91 83 95 Stiftet: 23. juni 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bent Hansen, Direktør Brian Hansen, Formand Peder Reggelsen Thomsen Melanie Marianne Christine Hansen
<b>Direktion</b>	Brian Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	BRH Holding Tønder ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er autoriseret VW-forhandler med dertil knyttede aktiviteter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 2.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 12.358 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en aktivitet og indtjening på samme niveau i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.707.533</b>	<b>12.355</b>
1 Personaleomkostninger	-8.915.631	-8.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-684.290	-676
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.107.612</b>	<b>3.425</b>
Andre finansielle indtægter	9.624	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.593.138	-589
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.524.098</b>	<b>2.836</b>
Skat af årets resultat	-326.193	-622
<b>Årets resultat</b>	<b>1.197.905</b>	<b>2.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.214
Disponeret fra overført resultat	-2.802.095	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.197.905</b>	<b>2.214</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	246.631	355
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>246.631</u>	<u>355</u>
Grunde og bygninger	6.183.429	6.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.174	753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.659.603</u>	<u>7.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.906.234</u></b>	<b><u>7.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.710.407	18.109
Varebeholdninger i alt	<u>26.710.407</u>	<u>18.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.183.405	7.023
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.615	102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.432	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	117
Andre tilgodehavender	4.256.606	687
Tilgodehavender i alt	<u>13.745.058</u>	<u>7.929</u>
Likvide beholdninger	<u>80.190</u>	<u>166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.535.655</u></b>	<b><u>26.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.441.889</u></b>	<b><u>33.759</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	11.357.632	14.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.357.632</b>	<b>15.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	373.861	411
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>373.861</b>	<b>411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	85.883	423
Kreditinstitutter i øvrigt	3.000.000	3.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.085.883	3.423
3 Kortfristet del af langfristet gæld	337.411	324
Gæld til pengeinstitutter	21.910.154	4.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	986.859	1.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.932.250	6.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.975	0
Anden gæld	1.406.864	1.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.624.513	14.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.710.396</b>	<b>18.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.441.889</b>	<b>33.759</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.864.335	7.258		
Pensioner	981.060	928		
Andre omkostninger til social sikring	70.236	68		
	<b>8.915.631</b>	<b>8.254</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	437.250	206		
Andre finansielle omkostninger	1.155.888	383		
	<b>1.593.138</b>	<b>589</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	423.294	337.411	85.883	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.000.000	0	3.000.000	0
	<b>3.423.294</b>	<b>337.411</b>	<b>3.085.883</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.183 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Forpligtelser vedr. ikke indregnede leje- eller leasingforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 97 t.kr. frem til udløb.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRH Holding Tønder ApS, CVR-nr. 35516255, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Melanie Marianne Christine Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Melanie Marianne Christine Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: f02cfd62-f2e3-4fbc-a03f-a3f91c993b35

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2024 kl.: 22:14:36

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f6451cNmPQQ251762700